
Smlouva dílo

SMLUVNÍ ů l :Val l I'l

1. Objednatel

Muzeum Brněnska, příspěvková organizace

zastoupená: lng. Th Lic. Evženem Martincem, PhD., MBA, ředitelem

er: sídlem: Pona coeli 1001, 666 02 Předklášteří

IČO: 00089257

DPH: CZ00089257plátce

bankovní spojení [číslo účtu):

e-mail:

telefon:

(dále jen „0biednatel")

2. Zhotovitel

Michal Sabollng.

se sídlem: Voroněžská 14, 616 00 Brno

IČO: 15198235

DIČ: C26409161880

DPH:plátce ANO

bankovní spojení (číslo účtu)

e-mail'

telefon:

(dále jen „Zhotovitel")

(Objed natel Zhotovitel společně dále také jako „Smluvní strany”)

uzavře li vsouladu § 2586 násL zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znéni pozdějších

předpisů (dále jen „Občanský zákoník”) tuto smlouvu o dílo (dále jen „Smlouve“).

ZÁKLADNÍ USTANOVENÍ nl účEL SMLOUW

1. Smlouva je uzavřena na základě výsled ků výběrového řízení veřejné zakázky malého rozsahu

názvem "Památník Mohyla míru rekonstru kce fasády budovy muzea" (dále jen „ Výběru ve'

řl'zenľ'), Jednotlivá ujednání Smlouvy tak budou vykládána v souladu s podmínkami výběrového

řízení nabídkou Zhotovitele podanou ve výběrovém řízení.

2. Účelem této smlouvy je uspokojení potřeb Objednatele spočívajících v rekonstrukci fasády muzea

Památníku Mohyla míru na adrese l< Mohyle míru 200, 664 58 Prace.

3. Zhotovitel prohlašuje, že bankovní účet uvedený v záhlaví této smlouvy je bankovním účtem

zve řej ně ným ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dani Z přidané hod noty, ve znění pozdějších

Stránka 7



tohoto účtu Zhotovitel doložitpředpisů (dále jen „Zákon DPH"). V případě změny je povinen

vlastnictví k novému účtu, to kopií příslušné smlouvy nebo potvrzením peněžního ústavu; nový

účet však musí
být zveřejněným účtem ve smyslu předchozí věty.

4. Zhotovitel
prohlašuje, že je odborně způsobilý l zajištění předmětu plnění podle této smlouvy.

PŘEDMĚT SMLOUW

1. Zhotovitel se zavazuje provést pro Objednatele na svůj náklad a nebezpečí
dílo

spočívající

v provedení stave on ich prací rekonstrukce fasády původní budovy muzea poskytnutí dalších

souvisejících plnění (dále jen „DÍIo”).

Z. Zhotovitel et: zavazuje, že provede Dílo V rozsahu podle:

oceněného stavebních dodávek e služebSoupísu prací, (dále jen „Položkový rozpočet"), (Příloha

č 1 této smlouvy),

zadávací dokumentace výběrového řízení za podmínek dále ujednaných v této smlouvě.

3. Dílo za hrnuje zejména; otlučení ei oprava vnějších omítek nátěr stěn fasády včetně veškerých

souvisejících prací.

4. Zhotovení Díla zahrnuje následující práce činnosti:

al zajištění provedení všech opatření organizačního :l technologického charakteru k řádnému

provedení Díla;

b) veškeré práce ši dodávky související s řádnou realizací Díla a s bezpečnostními opatřenlml

na ochranu lidía majetku;

C) zajištění bezpečnosti práce ochrany životního prostředí:

d) cdstra nění Zajištění ekamgícké likvidace stávajících demontovaných materiálů;

G) zajištění dokladů E použitým Výrobkům;

f) odpad vzniklý během realizace stavby bude shromažd'ova'n na vyhrazená místa a, lříděn

dle jednotlivých druhů odpadu: E těmito udpady bude nakládáno dle zákona č. 541/2020 Sb„,

odpadech, V platném mění (dále jen „Zákon od padech");

g) uvedenívšech povrchů dotčených realizací Díla okolí do původního stavu;

5. Zhotovitel :Y: zavazuje:

a) provést Dílo :a K, aby výstavbuu ani následným provozem nedošlo k negativnímu ovlivnění

Životního prostředí z

bl provádět veške ré stavební práce proškolenýmí pracovníky, vybavenými požadovanými

ochrannými pracovními pomůckami,

t) při provádění stavebních prací dodržovat veškeré obecně závazné předpisy, především zákon č.

309/2006 Sbl, kterým se upravují další požadavky bezpečnosti ochrany zd raví při práo

v pracovněprávních vzta zích a zajištění bezpečnosti ochrany zdraví při činnosti nebo

poskytová ni služeb mimo pracovněprávní vztahy b nařízení vla'dy č. 591/2006 Sb.. O blížších

minimálních požadavcích na bezpečnost ochranu zdraví při práci na staveništi, obě ve znění

pozdějších předpisů.

64 Zhotovitel prohlašuje, že x: seznámil s místem plnění dostatečně pro řádné provedení Dila dle této

smlouvy.

Z



7. Provádění Díla Či Části se řídí to uto ČSNjeho zejménz smlouvou, podmínkam stanovenými lEN),

obecně závaznými metodikami a doporučeními výrobců kom ponentů technologií použitých

při výstavbě, neodporujíeli platným ČSN (EN) obecně závaznými právními předpisy.

8. Objednatel .1: zavazuje převz it Dílo provedené bez vad a nedodělků Či pouze s vadami, které nebra'ní

jeho řádnému užívání, a zaplatit za poskytnuté plnění Zhotoviteli za dohodnutých podmínek Cenu

dle ČI, 3 Smlouvy,

Il! 0101:” PLNĚNÍ

1. Zhotovitel zahájí práce na Díle bezprostředně po uzavření Smlouvy.

2. Dílo bude řádně provedeno nejpozději do ?III dnů ode dne předání staveniště.

IV. MÍSTO PLNĚNÍ

1. M iste m realizace Díla je objekt muzea Památníku Mohyla míru lh' adrese K Mohyle míru 200. 664 58

Prace,

V. PRÁVA A POVI N N OSTI ZHOTOVITELE

1. Zhotovitel Se zavazuje provést Dílo řádně dle podmínek této smlouvy. Dále je povinen se řídit

při plnění této smlouvy obecně platnými předpisy I: pokyny Objed natele, kte re' mu budou zadáváný

v průběhu plnění Smlouvy,

2. Zhotovitel je povinen při plnění povinnosti vyplývajících z této smlouvy postupovat samostatně,

odborně vynaložením veškeré potřebné péče k dosažení optimálního výsledku plnění Smlouvy.

3. Zhotovitel zajistí, aby při realizaci Díla nedošlo k poškození či odcizení majetku Objednatele aní

odcizení osob, O těchto Zhotovitelpoškozeníči majetku jiných povinnostech je povinen poučit osoby

na realizaci Díla,podílející se

4. Zhotovitel dodržování ›. zdravízajistí pravidel bezpečnosti ochrany při práci (dále jen „BOZP")

při plnění této smlouvy o pravidlech BOZP poučí osoby, kte ré budou Dílo provádět.

5. Vlastníkem zhotovova ného Díla je Objednatel. Nebezpečí škody na zhotovovane' věci, která je

před mětem Díla, nese Zhotovitel. Nebezpečí škody na Díle přechází na Objednatele dnem převzetí

Díla Objednatelem.

VI. PRÁVA 'si :mu l Il l [důl OBJEDNATELE

1. Objednatel je povinen poskytnout Zhotoviteli součinnost nezbytnou 5 provedení Díla, zejména

umožnit osobám provádějícím Dílo vstup na místo plnění.

24 kontrolovat Díla. Kontrola budeObjednatel je oprávněn provádění prováděna Objednatelem a jím

osobami.pověřenými

3, Objednatel zajistí pro Zhotovitele prostor stave n iště v presto ru areálu Památníku Mohyla míru.

VII. III i M DÍLA

1. Celková cena '4:' splnění celého předmětu Smlouvy činí :713. 651 R3 bez '12: (dále jen „sjednané

cenu”).

24 Cena Díla dle odst. 1 tohoto Článku Smlouvyje dána součtem cen jednotlivých položek Položkového

rozpočtu, kte rý tvoří přílohu čł 1 te'to smlouvy.

34 Ke Sjednané ceně bude připočtena DPH podle účinných obecně závazných právních předpisů.

3



4. Ve sjednané ceně jsou zahrnuty veškeré náklady Zhotovitele u: řádnou realizaci Díla, včetně nákladů

na dopravu, V ceně Díla jsou zahrnuta veškerá možná rizika se zhotovením Díla spojená,

5. Cena Díla, která je pod robně specifikována Poiožkovým rozpočtem, je dohodnuta jako cena nejvýše

kterou možné
přípustná, je překročit, pouze

a) dohodou Smluvních stran. pokud se O bjedn atel se Zhotovitelem „pi da'le sjednaných podmínek

dohodnou JE provedení jiných prací nebo dodávek než těch, kte re' bvlv obsahem Položkového

rozpočtu,

b) pokud dojde ke změně zákonné sazby DPH, Zhotovitel je v tomto případě povinen ke sjednané

ceně Díla bez DPH účtovat DPH V platné výši; Smluvní st ra ny Ha' dohodly, že v případě změny ceny

v důsledku změny sazby DPH není nutno ke Smlouvě uzavírat dodatek.

6. stavebními se rozumí stavební kte re' vDodatečnými pracemi práce, nebyly obsaženy původních

zadávacích podmínkách, jejich potřeba vznikla v důsledku okol ností, kte ré Objednatel jednaiici

náležitou péčí nemohl předvídat, tyto dodatečné stavební práce jsou nezbytné pro provedení

původních stavebních prací.

7. V případě, že se v průběhu realizace Díla vyskytne potřeba provést dodatečné stavební práce oproti

Položkovému rozpočtu, musí Zhotovitel tyto dodatečné stavební práce projednat -1 Objednatelem

před tím, než započne -1 jejich prováděním. Objed natel prověří nutnost provedení dodatečných

stavebních prací. Teprve po uzavření dodatku ke Smlouvě může Zhotovitel realizovat tyto dodatečné

práce má právo na jejich úhradu,

VIII. PLATEBNÍ PODMÍNKY

1. se uhradit cenu díla ČI. VlI.Objednatel zavazuje podle následujícím způsobem:

Cena bude uhrazena na základě faktury vystave n é po dokončení díla aa' splatností 30 kalendářních dnů,

2. Faktura bude mit náležitosti daňového dokladu dle Zákona o DPH náležitosti stanovené ust. § 435

Občanského zákoníku.

3, Objednatel je oprávněn fakturu dle této smlouvy bez zaplacení vrátit druhe' smluvní straně

před uplynutím lhůty splatnosti, to provedeni opravy, nebude-li faktura obsahovat některou

povinnou nebo dohodnutou náležitost nebo bude-li chybně vyú čtová na cena vt., Dílo.

4. Objednatel sdělí Zhotoviteli důvod vrácení faktury nejpozději současně s vrácením fakturył

Zhotovitel provede opravu vystave n im nové faktury. Vrátí-li Objednatel vadnou fakturu Zhotoviteli,

přestává běžet původní lhůta splatnosti, Celá lhůta splatnosti běží opět ode dne doručení nově

vyhotovené faktury Objednateli, Zhotovitel je povinen doručit Objednateli opravenoc fakturu

do 3 pracovnich dnů po obdržení Objednatelem vrácené vadné faktury.

5. Peněžitý závazek (dluh) Objed natele se považuje u: splněný v den. kdy je dlužná částka odepsá na

z účtu Objednatele. Jestliže dojde zdůvodů 11:' straně banky k prodlení L- proveditelnou platbou

faktury, není Objednatel po tuto dobu v prodleníse zaplacením příslušné Částky.

IX. POJIŠTĚNÍ

14 Zhotovitel že v má uzavřenu smlouvuprohlašuje, postavení pojištěného pojistnou s pojišťovnou

.k za činnosti dle této smlouvy s jednorázovýmpojištění odpověd nosti škody způsobené při výkonu

minimálně ve Díla za Škodnou událost. smlouva budepojistným plněním výši ceny jednu Pojistná

platná účinná po celou dobu trvání této smlouvy, jakož ipo celou dobu trvání závazků této

smlouvy vyplývajících. Zhotovitelje povinen předložit originál nebo ověřenou kopii pojistné smlouvy

nebo originál nebo ověřenou kopii pojistného certifikátu Objednateli nejpozději do E pracovnich dnů

4



poté. kdy bude Objednatelem k předložení vyzvánł Porušení povinnosti
dle to hoto odstavce se

považuje za podstatne poruseni smlouvy na straně Zhotovitele.

24 Zhotovitel as zavazuje uplatnit veškeré pojistné události souvlsející poskytováním plnění dle této

smlouvy u pojišťovny bez zbytečného odkladu.

X. ZÁRUKA. ODPOVĚDNOST ZA VADV. ODPOVĚDNOST ZA šKoDu

1. Zhotovitel .rs zavazuje, že Di lo bude m ít obvyklé vlastnosti bezvad ného díla obdobného charakteru

ja ko dílo dle této smlouvy. zejména bude m it vlastnosti stanovené touto smlouvou k; technickými

normami, kte re' se vzta hují
k materiálům pracím prováděným na' základě této smlouvy, bude

způsobilé k neomezenému užívání k účelu dle této
smlouvy.

2, Zhotovitel poskytuje Objednateli na provedené Dílo záruku za jakost (dále ien „Záruka") ve smyslu

§ 2619 § 2113 a násl. Obča nského zákoníku, to v délce 24 měsícůł (dále jen „Záručnídoba”).

3, Neníeli stanoveno Záruční doba začíná běžet dnem Dílavýslovně jina k, převzetí Objednatelem.

Záruční doba :ta staví PO dobu, po kte ro u nemůže Objednatel Dílo řád ně užívat pro vady, za kte ré

nese odpovědnost Zhotovitel. Pro nahlašováni odstraňování vad V rámci Záruky plati pod rn ínky

uvedené v odst. 5 či násl. tohoto článku Smlouvy.

4. Vady Díla. které .1: projeví v pn'íběhu Záruční doby, budou Zhotovitelem odstra něny bezplatně.

5. Plnění Zhotovitelem dle této má vad této smlouvě.poskytované smlouvy u, neodpovldá-Ii Objednatel

a; zavazuje, že připadnou vadu Díla uplatní bezodkladně
po jejim zjištění písem ným oznámením na

adresu Zhotovitele.

6. Zhotovitelje povinen vady odstranit do 5 pracovnich dnů od reklamace Objednatele; v případě havárie

je Zhotovitel povinen nastoupit na
opravu nejpozději do 24 hodin od nahlášení havárie.

7. Zhotowtel od povídá za škodu, která vznikne porušením jeho povinnosti při plnění předmětu Smlouvy

Objednateli a obecně platných předpisů.

8. Zhotovitel je povinen na výzvu Objednatele způsobenou škodu nahradit,

XI. SANKCE, oosroupemí Lili SMLOUW

1. Dojde-li ľl prodlení s úhradou Fa ktu ry, je Zhotovitel opnľvněn účtovat Objednateli úrok n prodlení

i'l'. 0.01 FI! Z dlužné ur: den,výši částky každý

2. Nesplníeli Zhotovitel svůj závazek realizovat M řádně u:: sjedna né lhůtě, vzniká Objed nateli právo

účtovat Zhotoviteli smluvní pokutu u: výši 1 GOD; Kč (slovy: jeden tisic korun českých) za každý

započatý den prodlení,

3. Nesplnirli Zhotovitel svůj závazek odstranit vady dle ČI. X odst. 5, vzniká Objednateli právo účtovat

Zhotoviteli smluvní pokutu Mi' výši 1 000,- KČ (slovy: pět tisic korun českých) '1:' každou vadu e' za

každý započatý den prodlení až do úplného odstranění příslušných vad.

4. odstoupit od Smlouvy Je Objednatel oprávněn v případě podstatného porušení smlouvy

Zhotovitelem. Za podstatné porušení smlouvy na, straně Zhotovitele Ha' považuje zejména:

a) prodlení Zhotovitele dokončením Díla delší než 15 dnů.

k zastavení realizace Díla z rozhodnutí Zhotovitele dobu delší než 15b) dojde-li neoprávněnému po

dnů nebo Zhotovitel H15pokud postupuje pñ provádění způsobem, který zjevně neodpovídá

dohodnutému rozsahu Díla nebo

5



Cl bylo-li příslušným soudem rozhodnuto o tom, že Zhotovitel je v úpadku ve smyslu zákona

č. 182/2006 Sb., úpadku z způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění pozdějších

to bez ohledu na moc tohoto nebopředpisů (a právní rozhodnutí)

dl bylorli zahájeno insolvenční řízení na základě dlužnickěho návrhu Zhotovitele nebo

el přestane-li Zhotovitel nebo jeho poddodavatel, kte rý a: na plnění u této smlouvy podílí u více než

10 %, splňovat podmínky dle Nařízení Rady (EU) 2022/576 ze dne 8. dubna 2022, kterým .1: mění

nařízení č. vzhledem k činnostem Ruska(EUl 833/2014 omezujících opatřeních destabilizujicim

situaci na Ukrajině,

f) ostatní případy podstatného porušení smlouvy ze stra ny Zhotovitele výslovně
v této smlouvě

označené ja ko podstatne porušení smlouvy,

5. odstoupit od Smlouvy je Zhotovitel oprávněn v případě podstatného porušení smlouvy

Objednatelem. Za podstatné porušení smlouvy na straně Objednatele se považuje zejména prodlení

Objednatele úhradou řádně vystavené faktury delší než 60 dnů,

6. Odstoupení
musi mít písemnou formu tím, že je účinné od jeho doručenídruhé smluvní straně.

7. odstoupením od Smlouvy není dotčeno právo oprávněně smluvní strany na zaplacení smluvní

pokuty ani na náhradu škody vzniklé porušením Smlouvy. TOÍO ustanovení zavazuje Smluvní stra ny

ipo odstoupení od Smlouvy.

8, Sjed nane' smluvní pokuty zaplatí povinná strana nezávisle na zavinění na tom, zda vjaké výši

vznikne druhé straně škoda.

9, Smluvní pokuty budou hrazeny na základě vystave ných faktur se lhůtou splatnosti 15 kalendářních

dnů ode dnejejich doručení druhé Smluvní straně.

10. Smluvní pokuty se nezapočítávají na náhradu případně vzniklé škody. Náhradu škody lze vymáhat

samostatně vedle smluvní pokuty v plné výší.

XII. PŘEDÁVÁNÍ A PŘEIÍMÁNÍ DÍLA

l, Závazek Zhotovitele provést Dílo je splněn jeho řád ným dokončením předáním dokončeného Díla

Objednateli ve sjednané lhůtě. Převzetim Díla L1 Drobnými vadami, není dotčena povinnost

Zhotovite le Dílo řádně ibezvad ně) dokončit ve sjednané lhůtě.

2. Je-li pro řádně provedení Díla potřeba provést zkoušky d le platných právních předpisů s' technických

norem, je Zhotovitel povinen tyto zkoušky provést nebo jejich provedení zabezpečit, Úspěšné

provedeni těchto zkoušek je podmínkou převzetí Díla Objed natelem.

3. Dokla dy řádném provedeni Díla dle technických norem předpisů, provedených zkouškách,

revizich, atestech, návody další dokumentaci podle této smlouvy včetně prohlášení o shodě (jeali

jednotlivých výrobků vyžadováno) Zhotovitel předá Objednateli při předání Díla, Pokud Zhotovitel

Objednateli doklady dle předchozí věty nepředá, Objed natel Dílo nepřevezme. Předáním Díla

není Zhotovitel zbaven naObjednateli povinnosti doklady výzvu Objednatele doplnit.

4, Zhotovitel je povinen před předáním převzetím Díla vyklidit misto plnění prostory,
kte ré mu

Objednatel poskytl k uskladnění materiá lu.

5. O předání převzetí Dila bude sepsán protokol předání převzetí Díla (dále jen „Předáva ci

protokol”), jehož součástí bude příslušná dokumentace, jeali vyžadována to uto smlouvou, nebo je'

í to v
praxi obvyklé. Zhotovitel :i: zavazuje poskytn out Objednateli veškerou součinnost potřebnou

k předání Díla ›. sepsání Předávacího protokolu.

6



6. V případě, že O bjedn atel odmítne Dílo převzít, sepíší obě strany zápis, V němž uvedou svá stanoviska

odůvodněnía dohod nou náhradní termín Díla včetně odstraněníjejich předánía převzetí způsobu

vad z nedodělků. O Díla v náhradním termínuzjištěných předání převzetí sepíší stra ny přejímací

s náležitostmi odstavce Tím není dotčena Zhotovitele dokončitzápis podle předchozího povinnost

a předat Dílo Objednateli v termínu dle či. Smlouvy.

XIII. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENI

1. Změnit nebo doplnit Smlouvu mohou Smluvní strany pouze formou písemných dodatků, kte ré budou

vzestupně čislovány, výslovně prohlášeny za dodatek této smlouvy podepsa ny oprávněnými

Smluvních stran,zástupci

2. Tato Smlouva je uzavřena dnem jejího pod pisu oprávněnými zástupci Smluvních stran. Smlouva

nabude účinnosti uveřejněním v registru smluv podle zákona čt 340/2015 Sb., o zvláštních

účinnosti těchto smluv smluvpod m ínkách některých smluv, uveřejňování registru (zákon

o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, Smluvní strany dohodly, že uveřejnění v registru

smluv provede Objednatel.

3. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech a platností originálu podepsaných oprávněnými

zástupci Smluvních stran, přičemž obě Smluvní stra ny obdrží pojednom vyhotovení.

4. Zhotovitel nemůže bez souhlasu Objednatele postoupit svá práva povinnosti plynoucí ze Smlouvy

třetí osobě,

5. Právní vzta hy mezi Smluvními stranami, kte ré nejsou upraveny touto smlouvou, se řídí platným

právním řádem České republiky.

6. Zhotovitel se zavazuje k veškeré nezbytné součinnosti pro výkon ñnanční kontroly ve smyslu ust. § Z

pism. e) za kona č. 320/2001 Sb., finanční kontrole ve veřejné správě ei o změně některých zákonů

(zá kon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, to v souvislosti plněním předmětu této

Smlouvy,

7. V případě, že některé ustanovení této smlouvy je nebo se stane neúčinné, zůstávají ostatní

ustanovení Smlouvy účinná. Smluvní stra ny se zavazují nahradit neúčinné ustanovení Smlouvy

ustanovením Jiným, účinným, které svým obsahem :i smyslem odpovídá nejlépe obsahu smyslu

ustanovení původního, neúčinného.

8. Smluvní strany shodně prohlašují, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly dohodly a: celěm

jejím obsahu, což stvrz ují svými podpisy. Smluvní stra ny svými podpisy současně potvrzují,

že Smlouvu uzavřely po vzájemném projednání podle jejich svobodné pravé vůle projevené u rčitě

srozumitelně rovněž potvrzují, že při jejím uzavření nebylo zneužito tisně, nezkušenosti,

rozumové slabosti, rozrušení nebo lehkomyslnosti žádné ze Smluvních stran, že vzájemná

protiplnění, k nimž a: strany touto smlouvou zavázaly, nejsou v hrubém nepoměru.

Nedílnou součástí Smlouvy jsou tyto přílohy:

Příloha č. 1- Položkový rozpočet

V Brně dne'řăBVZDZ7 V Brně dne
/H-Tz?vší

'1: objednatele v:: zhotovitele

Ing, ThLic. Evžen Martinec, Ph.D., M BA, ředitel Ing. Michal Saboí

7





*-

POLOŽKOVÝ ROZPOCET

Rozíčąt i Mohyla mímłgkonatrukce JKSO i 'i '

Objekt amátnikMohylamiru ' ' '

i , Mohyla míní -Mérna jednotka i ' '

Stavba fasáda Muzea památníku míru i Počet 'ednotak

'la mírunkonotrukco fasád*i ,fw Mott Náklady na m ' '

,Mmý, *V* *i fi*** i Yýš rozpočtu

ijraoovatel pro aktu

Dýodavatelý i ing. thhalSABQLW „i 'i i , Zakázkové číslo 'i i

, , __ , i íanpoctoval „ i , , „ Pocet listu

ROZPOCTOVE NAKLADY

Základní :Cílová mik iv I 00mm rozpočtové náklady '

HSV celkem 506 851 Ztižené výrobní podmink x

Z PSV ceWKem 22 800 Oborová Jři rážka „

R M píce celkem Přesun stavebních kanaclt

l [Moodávky celkemT IMímostaveništní doprava

ZRN celkem 529 651 Zařízem' staveniště i i V , V,

[Provoz mvestora

st' IKomĚełačni činnost (IČD) ,

ZRNřHZS 529 651 Ostatní náklad neuvedené ľ ÍŇW

529 651 Ostatní náklad celkem

ngracoval i i* , ::magie Zzobjadnatala

Jméno Jméno Jméno :

Datum Datum Datum

pedpis Podpis Podpis

lng.
SABOL

Michal
VI!"

Ing. Michal SAEOL

Vumněžska “LMS Emo

Vnmnéžská 14,51500 m

DIČ: 026409161880

DIC: (3264309151580

Základ sro DPH 21,0 529 651 Kč

DPH M36 111 227 Kč

ZáMad DrD DPH % V

DPH ' i i

CENA ZA OBJEKT CE 1: SIT' ' | 640 m Kč

Zpracováno Dmgramen BU ILDpower, ia] RTS, as. Strana 1



L_1

Ob'ekt .
m. a' E míru Moh p:- mim-rekonstrukce fasád

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DíLú

~' Stavěbnldll *ř' ,ý;: I V HSV *J Moáiäš,

62 Upravy pam vnéjšl !Gil I'm

94 Lešení k stavební 136 748výtahy

97 Prorazenl mvorú 11

12131 Stavenisml přesun hmot 13 mm

Presuny suti u vybuuraných hmm 17 215

VN vedl aší náklad V71 [äľlE

mOBJEKT E 506 351 22500 „fr V

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

NázevVŘN ::1:713'. ?ň Jýgąklgdna"i, , V KGKč

Ztížené výrobnl :admink A;

Oborová ařirážka +1;

Přesun stavebních kapacit |:I:I:I:

Mimostaveníštnl do: :l'hi i_l_I*L_ i

zařízenímm i_çl_l_ „

'Proväz investora I ::1: i

Kam :letačni činnost *7* i _„

ÍW'Í::I:

CELKEM VRN meta:: JL? Ě

mecwána programem BulLmer, ZG; RTS, Strana 'a



'1
i:-

Položkový rozpočet

Moh la míru Mohyia míru-rekonstrukce fasády

„52 Uěravř Eovrchú vně'ší

475 nu1 Immmsmoo Bod taaádni naiei 475

522412313R00 Nátěr stěn vnéislcn, slnž 1-2 , Weber, silikonový

EEE.. “75W 392100] 143 450,00 475,00 _
6224223211200 Umitek vapen štuk IL do 30 "a sOprava vnějších vč.šnrycu

3 5224223211200 Oprava vnějších omitek Vapen štuk u, do 30 D/a vumycu a i !EEEEÉFLWM„.„___„_.___..........._..___......._. 12m oo-ava nmilek sun: u z 3m'- 4:5
zasmání výpm' otvoru oken úvel'l ksr

, 4 Zátlýváni výpni omm oken úvel'l Lis > ukrWáAÍymni uivom 1

1 Díl: 94 „V găąníaýstwní výtahy

9012410311100 IDZ UG 405195:
_MOMá2 Ball lehla.; MLS do 1 III. H 1D ln .........3.9.7.:Š§

w2w„_„_.._.__„ 49110

..„Jł-Lzlűľľ' 115,00

.www_m..._. 43.50

555511” 43125

-..._°T_'<2J.*.'Złľš.___________w.v 195.00

ba 613'5 31 „50

SM 941 191Ruu Fitpiatek m každý mesic Použít! lSeni pumual '.".Ě... .JE-.52 66,00 52 437m

a sms-mamma Frląwatekza kamy'mwcpauzm lešenikpul.103| m2' " 791.50 fasádní iesem' (2 městem 397.25'2 794.50

iasádni läeni zukmi:2~zo'z _, 50 '073'

ieMad m, H 1D
DEMOMEŽ hašení podianzmm §33?

l a lsąwgmuíiąon'
"'"Icam7m_ W vobnl výhłlyýl Jim-Š”

Dil: 97 Proräželli otvorů

573015241R03
Olllmí omítek vnejłlch MVC v složit 1-4 do 3U %

la-Ikgnřzá' užíoñäucmm " ' ' ř ' |„ 11 :img

VDil: ss ' lăglmišmíířaun hmot i *Í i , ?i

1D 9992111qu00 P'esun !Ina pm opravy a mu m výškyö m l 21453 650,00 13 996,6!

Díi: D95 Přesugy suti a vybouriných hmot

12 975081121Rcu Prlplmek k udvuu za kaguiaa1§| 1 km , 144.40 V 3 510m

13 97901321111200 Vnmmenšmidmiaslłhdn1om , .- , 7,. 391.50 2975,40

M WWEZHWDŘ Priplałekkvnilmsl. dopravě suti za dalšich 5 m t 7,50 , 43,50 331,36

15 QTBDSAZVHROD Nak1auanlnsbo premdánivynwranesmi , r 7,50 450,00 aažnnď

15 9793gup01 1300 Pnpią|ek za skládku Iiavebni suti t 7.50 530.00 V 4 025 ou

gglvu , ngdhiii náklady ' , , i

17 VNDm Zihzem' stavenišlă wubov 1.00 14 800,00 1a 800,00

' 17 W001 z-ñšenísmisn _ w:: wupgl _:____1.nü naoopol „200,00 1 *V „, *i* 1,00
18 VNDDZ

Dunriva
soubor

„1.9.9 normu 3 000,00

1.0:

Zpracováno programem BUILDpowvr, © RTS, 3.5,
Strana 1



-I'IIII

--._'--- “.'r'Í-F'- _a.. -a-

Win...-

| |

*

-1- ...:I'.l'." i

!pl-'I

hI'II-mu'la'ídu :JH-.'.-

I.- 'E |.' ' I--..LháhäL-I '

-Il
lľf . -nI-.IIII-II--ł'II-'H

WJH'EW '- ll l I-l-I- -'

- - . __._. ___-:..- "" ' ' "' '. -u-__I. -I

Ě .i- i' .1._-..=__-'.:T|"': u' u'

i'. -.-_a._|.__l._:. _-_'..-.- .

lh
i:

E I '_'I L-t.:_=.'„üľr1'1

i'-

I:: L'

_'.._-_--


